

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:541
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 09 de Marzo del 2017	No.Orden:112/2017
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG 56/2017	-	-
3	Rollo	CINTA TAPAGOTERAS DE 4 PULG. X 10MTS	\$16.50	\$49.50
15	Unidad	CHAPA TIPO POMO CON LLAVES USO PESADO	\$28.55	\$428.25
12	Unidad	HALADERA PARA PUERTA DE BAÑO (HALADERA HUECA DE 4")	\$0.45	\$5.40
6	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 1/8	\$0.25	\$1.50
6	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 1/4	\$0.30	\$1.80
6	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 3/8	\$0.90	\$5.40
6	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 1/2	\$1.55	\$9.30
6	Unidad	BROCA PARA HIERRO DE 5/16	\$0.70	\$4.20
6	Unidad	BROCA DE CONCRETO DE 1/2	\$0.85	\$5.10
6	Unidad	BROCA DE CONCRETO DE 1/4	\$0.35	\$2.10
6	Unidad	BROCA DE CONCRETO DE 3/8	\$0.45	\$2.70
15	Unidad	LIJA PARA MADERA N°100	\$0.25	\$3.75
-	-	TOTAL.....	-	\$519.00

SON: **quinientos diecinueve 00/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: bdeperez